СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БРЯНКА ЛУГАНСКОЙ

НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XXXX заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2025 г.   г. Брянка                № 3

О включении в специализированный жилищный фонд

муниципального образования городской округ город Брянка

Луганской Народной Республики жилых помещений

В целях формирования специализированного жилищного фонда

муниципального образования городской округ город Брянка Луганской

Народной Республики, на основании Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от  20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Закона Луганской Народной Республики от 11.09.2025 № 188-I «О местном

самоуправлении в Луганской Народной Республике», руководствуясь

Уставом муниципального образования городской округ город Брянка

Луганской Народной Республики, принятым решением Совета городского

округа муниципальное образование городской округ город Брянка Луганской

Народной Республики от 30.10.2023 № 1 (с изменениями), подпунктом 3.2.

пункта 3 раздела 1, пункта 13  раздела 3, подпункта 14.2. пункта 14 раздела 3

Положения о муниципальном жилищном фонде муниципального

образования городской округ город Брянка Луганской Народной Республики,

утвержденного решением Совета городского округа муниципальное

образование городской округ город Брянка Луганской Народной Республики

от 17.12.2024 № 3,  Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики

2

РЕШИЛ:

1. Включить в специализированный жилищный фонд муниципального

образования городской округ город Брянка Луганской Народной Республики
с отнесением к маневренному фонду следующие жилые помещения:

1.1. Квартира, состоящая из двух комнат, общей площадью 44,5 кв. м,

кадастровый № 95:22:0101054:218, по адресу: Российская Федерация,

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, город

Брянка, улица Переездная, дом 8, квартира 3;

1.2. Квартира, состоящая из трех комнат, общей площадью 54,4 кв. м,

кадастровый № 95:22:0101025:378, по адресу: Российская Федерация,

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, город

Брянка, линия 1-я Анненская, дом 9, квартира 6;

1.3. Квартира, состоящая из трех комнат, общей площадью 70,1 кв. м,

кадастровый № 95:00:0000000:22021, по адресу: Российская Федерация,

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, поселок

городского типа Южная Ломоватка, улица Зорге, дом 2, квартира 27;

1.4. Квартира, состоящая из трех комнат, общей площадью 66,2 кв. м,

кадастровый № 95:22:0204003:332, по адресу: Российская Федерация,

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, поселок

городского типа Южная Ломоватка, улица Ульяновых, дом 9, квартира 16;

1.5. Квартира, состоящая из двух комнат, общей площадью 52,2 кв. м,

кадастровый № 95:22:0101019:783, по адресу: Российская Федерация,

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, поселок

городского типа Южная Ломоватка, улица Ульяновых, дом 27, квартира 5.

2. Включить в специализированный жилищный фонд муниципального

образования городской округ город Брянка Луганской Народной Республики

с отнесением к служебным следующие жилые помещения:

2.1. Квартира, состоящая из одной комнаты, общей площадью

33,3 кв. м, кадастровый № 95:22:0101009:584, по адресу: Российская

Федерация, Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка,

город Брянка, улица Щетинина, дом 3, квартира 2;

2.2. Квартира, состоящая из двух комнат, общей площадью 40,9 кв. м,

кадастровый № 95:22:0101010:1996, по адресу: Российская Федерация,

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, город

Брянка, микрорайон 4-й, дом 1, квартира 7;

2.3. Квартира, состоящая из двух комнат, общей площадью 44,4 кв. м,

кадастровый № 95:22:0101010:2137, по адресу: Российская Федерация,

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, город

Брянка, микрорайон 4-й, дом 14, квартира 37,

2.4. Квартира, состоящая из одной комнаты, общей площадью 29 кв. м,

кадастровый № 95:22:0101010:1979, по адресу: Российская Федерация,

3

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, город

Брянка, микрорайон 4-й, дом 23, квартира 35;

2.5. Квартира, состоящая из двух комнат, общей площадью 42,2 кв. м,

кадастровый № 95:22:0101010:2702, по адресу: Российская Федерация,

Луганская Народная Республика, городской округ город Брянка, город

Брянка, микрорайон 4-й, дом 59, квартира 39.

3. Администрации городского округа муниципальное образование

городской округ город Брянка Луганской Народной Республики обеспечить

официальное опубликование полного текста настоящего решения  в

официальном средстве массовой информации и обнародовать на

официальном сайте муниципального образования городской округ город

Брянка Луганской Народной Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (https://bryanka.su/).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

городского округа муниципальное образование городской округ город

Брянка Луганской Народной Республики.

Председатель Совета городского

округа муниципальное образование

городской округ город Брянка

Луганской Народной Республики

______________Н.В. Волошина

Глава городского округа

муниципальное образование

городской округ город Брянка

Луганской Народной Республики

_______________ Е.О. Морозов

https://bryanka.su/